נדחתה אף היא בהחלטתי ברע"א 4220/22 פלוני נ' ד"ר יפעת וינר (28.6.2022)).

ביום 4.5.2022 הגישו המבקשים בקשה להגשת חוות דעתו של ד"ר ברגר, .3

מומחה בתחום הגניקולוגיה, כחוות דעת משלימה. לחילופין, נתבקש לתקן את כתב

התביעה על ידי צירוף חוות הדעת בהתאם לתקנה 136 לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשמ"ד-1984 (להלן: התקסד"א). במסגרת הבקשה נטען, בין היתר, כי יש בחוות דעתו

של ד"ר ברגר כדי לתמוך בטענות המבקשים לעניין חובת המשיבים לאשפז את היולדת

ולא לשחררה, לנוכח הפרקטיקה שנהגה בשנת 2010; כי הן המומחים מטעם הצדדים והן

המומחה מטעם בית המשפט טרם נחקרו וההליך מצוי בשלביו המקדמיים; כי הבקשה